
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

 

г.Новокузнецк          03.07.2023 

Приказ № 129-Ш 

 

О приеме на обучение  

на уровень начального общего образования  

в 2023-2024  учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ  «Об образовании в 

Российской Федерации»,  приказом Министерства просвещения РФ от 08.10.2021 года № 707 «О 

внесении изменений в приказ Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», приказа Министерства просвещения РФ от 30.08.2022 года № 784 «О 

внесении изменений в Порядок приема на обучение по общеобразовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства  

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», приказом Министерства 

просвещения РФ от 23.01.2023 года № 47 «О внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на 

обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденного приказом Министерства  просвещения Российской Федерации от 2 

сентября 2020 г. № 458», Постановления администрации города Новокузнецка от 06.03.2023 № 43 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Новокузнецка от 15.03.2022 № 49 «О  

закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными территориями 

Новокузнецкого городского округа», приказом КОиН администрации г.Новокузнецка № 468 от  

14.04.2023 г. «О разрешении приема в общеобразовательную организацию на обучение по 

общеобразовательной программе начального общего образования в более ранний срок» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1) Зачислить в 1 класс МБОУ СОШ № 13 с 01.09.2023 г., лиц под следующими 

регистрационными номерами: 

№ 

п/п 

Регистрационный 

номер заявления 

Дата регистрации 

заявления 

Фамилия, имя, отчество 

1.  3008074 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
2.  3008216 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
3.  3008251 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
4.  3008271 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
5.  3008300 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
6.  3008307 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
7.  3008377 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
8.  3008456 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
9.  3008511 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
10.  3008563 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 



11.  3008569 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
12.  3008572 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
13.  3008640 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
14.  3008645 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
15.  3008653 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
16.  3008699 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
17.  3008754 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
18.  3008838 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
19.  3008852 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
20.  3008892 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
21.  3008915 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
22.  3009056 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
23.  3009066 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
24.  3009173 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
25.  3009198 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
26.  3009285 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
27.  3009306 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
28.  3009345 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
29.  3009387 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
30.  3009514 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
31.  3009545 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
32.  3009568 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
33.  3009615 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
34.  3009626 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
35.  3009694 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
36.  3009700 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
37.  3009836 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
38.  3009876 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
39.  3009906 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
40.  3010012 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 



41.  3010022 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
42.  3010040 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
43.  3010107 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
44.  3010119 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
45.  3010169 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
46.  3010248 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
47.  3010352 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
48.  3010372 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
49.  3010399 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
50.  3010483 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
51.  3010489 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
52.  3010532 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
53.  3010684 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
54.  3010884 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
55.  3010886 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
56.  3011108 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
57.  3011345 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
58.  3011383 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
59.  3011464 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
60.  3012020 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
61.  3012053 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
62.  3012266 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
63.  3014459 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
64.  3014502 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
65.  3014664 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
66.  3014866 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
67.  3014959 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
68.  3015284 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
69.  3016133 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
70.  3016520 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 



71.  3017024 31.03.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
72.  3021005 03.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
73.  3024216 03.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
74.  3025985 04.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
75.  3026267 04.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
76.  3026831 05.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
77.  3026845 05.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
78.  3027057 05.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
79.  3027186 05.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
80.  3027762 05.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
81.  3029181 06.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
82.  3029223 06.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
83.  3029226 06.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
84.  3029695 06.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
85.  3029707 06.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
86.  3029709 06.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
87.  3031231 07.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
88.  3031306 07.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
89.  3033154 10.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
90.  3034371 11.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
91.  3035635 11.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
92.  3038652 17.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
93.  3039291 18.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
94.  3039534 19.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
95.  3041517 24.04.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
96.  

3043642 27.04.2023 
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
97.  

3044857 02.05.2023 
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
98.  

3049136 12.05.2023 
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
99.  

3053274 23.05.2023 
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
100.  

3054626 25.05.2023 
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 



Основание: заявления родителей (законных представителей).  

 

2) Отказать в зачислении в 1 класс МБОУ СОШ № 13 в 2023-2024 учебном году лицам под 

следующими номерами:  
№ 

п/п 

Регистрационный 

номер заявления 

Дата регистрации 

заявления 

Фамилия, имя, отчество 

1.  
3056011 26.05.2023 

Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
2.  

3086249 09.06.2023 
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 

 

Основание: отсутствие свободных мест в МБОУ СОШ № 13 

 
№ 

п/п 

Регистрационный 

номер заявления 

Дата регистрации 

заявления 

Фамилия, имя, отчество 

1.  
3118457 30.06.2023 

Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных 

данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 

 

Основание: отсутствие регистрации на закрепленной территорией МБОУ СОШ № 13 в 

соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 458 от 02.09.2020 г. 

п.17 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования». 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13", 
Дробина Вера Анатольевна

03.07.23 08:37 (MSK) Простая подпись


